

Kort fra Bråtenskogen

Siste nytt om innglassingsprosjektet 150-blokka er nå også ferdig. Ferdigbefaring er også avsluttet, med noen mangler. Såing og planering er også gjort – og vi håper det går greit til våren.

Plattingen jobbes det nå med. Så snart er dette prosjektet nå avsluttet. Noen maler- og elektriker jobb gjenstår fortsatt.

160-170-180-blokka – er nå alt avsluttet (skal være) – men kjenner du til at noe fortsatt ikke er blitt rettet på – eller avsluttet – MÅ du si fra nå.

Kostnadsoversikt for prosjektet kommer i årsmeldingen/regnskapet til neste år (for 2016). Men vi kan nå røpe at prosjektet er blitt gjennomført uten større økonomiske overraskelser.

Husk å bidra til kildesorteringen!

Vi sparer penger og miljøet.

Ledig garasje plass

Vi har nå 2-to ledige garasjeplasser. Vi har også en ekstern søker – men vil jo helst at våre medlemmer får muligheten først. Meld deg til styret/tillitsvalgt hvis du ønsker plass.

Husk å slukke alle levende lys når du ikke er tilstede!

Lading av hybridbiler i garasjen

Styret jobber nå med konkrete løsninger for lading av hybrid- og el-biler. Styret kommer tilbake til dette når det nærmer seg. Det vil da bli behov for nye kontrakter – og det må søkes om lading av hybrid- og el-bil i garasjen. Dette mot en tilleggs kostnad. Nærmere info kommer.

Jeløy Vaktmesterservice as

Den vaktmestertjenesten vi i Bråtenskogen har hatt gjennom Jeløy Vaktmesterservice v/Johan Fjeldhaug (i 150- og 160-blokka) – ble avsluttet i slutten av oktober. Dette skyldes sykdom. Styret synes det var leit at selskapet måtte avvikles – men takker for jobben som er gjort gjennom mange år.

Ny tilsynsmann i 150- og 160-blokka

Fra 1. november tok John Jansen (godt kjent for de aller fleste) over som tilsynsmann i disse to blokkene. Så fra denne dato har vi egne ansatte i alle 4 blokkene. (Sjekk oppslagstavla for nytt telefonnummer til John)

Kort oppsummering av dugnaden

Lørdag 15. oktober hadde vi satt av til dugnad. 29 personer deltok. En stor takk til alle som bidro med raking, lusing, trehogst, og andre oppgaver vi hadde behov for å få gjort. **Gavekortene gikk til:**

150-blokka: Margrethe Sølsnes

160/170-blokka: Ragnhild Roos

180-blokka: Morten Leine

160-blokkas deltakere ble slått sammen med 170-blokka ifm trekningen (færre enn 5 stk)

Er det noe du lur på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: bratenskogen@outlook.com



Bruk av vaskeriet!

Styret har blitt kontaktet av andelseiere som har vanskeligheter med å finne vasketid på ettermiddag/kveld.

Vi oppfordrer derfor de som er hjemmeværende og har muligheter til å vaske på formiddag/dagtid om å gjøre dette – slik at de som er i arbeid – også får mulighet til å vaske klær i vaskeriet.



Husk også at det IKKE er lov å reservere mer enn 1-en vasketid om gangen.

Det er heller ikke lov å reservere vasketid for andre enn seg selv.

Håper dette gjør at det blir lettere tilgang til vaskeriet på ettermiddag/kveldstid.

Husk også å rense filter i tørketrommel!

